МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ А.М. ГАРБУЗА СТ. НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 13 ИМ. А.М.ГАРБУЗА)

О назначении ответственного
лица за внесение данных в
ФИС ФРДО

В соответствии с требованиями Постановления Правительства
Российской Федерации от 26.08.2013 № 729 «О федеральной информационной
системе «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о
квалификации, документах об обучении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за внесение СЕедений в федеральную
информационную систему «Федеральный реестр сведений о документах об
образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» (ФИС ФРДО)
Комлеву Кристину Геннадьевну, учителя информатики, за муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной
школой № 13 имени А.М.Гарбуза ст. Новоджерелиевской муниципального
образования Брюховецкий район.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания

П Р И К А З

от 15. 03. 2024 № 208 -од

станица Новоджерелиевская

Директор
МБОУ СОШ № 13 им. А.М.Гарбуза В.Е.Дикий

С приказом ознакомлена:
Комлева К.Г.